



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jan Nielsen Invest ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 49 10 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal for koncernen | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen | 14 |
| Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden | 14 |
| Pengestrømsopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |
| Anvendt regnskabspraksis | 26 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Jan Nielsen Invest ApS Industrivej 14 4450 Jyderup CVR-nr.: 28 49 10 42 Stiftet: 8. februar 2005 Hjemsted: Jyderup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår |
| Direktion | Jan Brandt Nielsen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomheder | VAD Holding 2012 ApS, Jyderup Arnes Lift- og Kompressorservice ApS, Slagelse Falkevej 4b ApS, Jyderup VSA IT ApS, Jyderup VSA ApS, Jyderup BV9 ApS, Jyderup |
| Kapitalinteresse | JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup |



Hovedtal og nøgletal for koncernen

| | 2021/22 t.kr. | 2020/21 t.kr. | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Nettoomsætning | 94.338 | 97.243 | 98.304 | 105.663 | 89.138 |
| Bruttoresultat | 30.813 | 26.501 | 29.946 | 29.621 | 26.640 |
| Resultat af primær drift | 1.629 | -4.533 | -603 | -532 | 4.364 |
| Finansielle poster, netto | 160 | 204 | -102 | 744 | 8.232 |
| Årets resultat | 2.178 | -4.800 | -532 | 421 | 12.781 |
| EBITDA | 3.127 | -2.944 | 881 | 951 | 5.573 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 87.010 | 80.976 | 78.038 | 66.787 | 66.415 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 570 | 852 | 10.671 | 1.743 | 5.192 |
| Egenkapital | 28.506 | 26.385 | 31.241 | 31.826 | 31.458 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | -3.983 | -1.254 | -2.004 | -3.304 | -4.085 |
| Investeringsaktivitet | -568 | -471 | -8.925 | 331 | -6.350 |
| Finansieringsaktivitet | 3.929 | 2.781 | 11.557 | 3.415 | 7.337 |
| Pengestrømme i alt | -622 | 1.055 | 628 | 442 | -3.098 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 67 | 72 | 74 | 72 | 68 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Bruttomargin | 32,7 | 27,3 | 30,5 | 28,0 | 29,9 |
| Overskudsgrad (EBIT-margin) | 1,7 | -4,7 | -0,6 | -0,5 | 4,9 |
| Likviditetsgrad | 144,6 | 145,2 | 143,4 | 158,4 | 175,7 |
| Soliditetsgrad | 32,8 | 32,6 | 40,0 | 47,7 | 47,4 |
| Egenkapitalforrentning | 7,9 | -16,7 | -1,7 | 1,3 | 81,3 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2017/18 omfatter for dattervirksomheden Theis Bendtsen Lyddæmper-central ApS kun perioden 1. januar til 30. juni 2018.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Jan Nielsen Invest ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investering i selskaber indenfor autobranschen og ejendomme, hvori koncernen har aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for koncernen i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for koncernen. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og koncernens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse udviser et resultat efter skat på 2.178 t.kr. mod -4.800 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 28.506 t.kr. mod 26.385 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Koncernen arbejder på at mindske miljøbelastningen og anvender derfor mindre miljøbelastende produkter og tjenesteydelser hvis det er muligt.

Et produkt bliver erstattet af et mindre miljøbelastende produkt, hvis pris og kvalitet er tilsvarende.

Koncernens bilpark er af nyeste modeller og dermed mindst miljøbelastende.



Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat før skat i intervallet 2,5-3 mio. kr for regnskabsåret 2022/2023. I det kommende regnskabsår forsætter koncernen med at have fokus på forretningsmæssig udvikling i forhold til markedsudviklingen.

Der er i organisationen fokus på processer og optimering samt en effektivisering og udvikling af hele koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
| | 94.338.327 | 97.243.315 | 0 | 0 |
| Nettoomsætning | | | | |
| Andre driftsindtægter | 56.594 | 12.147 | 0 | 0 |
| Vareforbrug | -49.781.649 | -57.211.926 | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -13.800.771 | -13.542.531 | -72.500 | -75.221 |
| Bruttoresultat | 30.812.501 | 26.501.005 | -72.500 | -75.221 |
| 1 Personaleomkostninger | -27.686.833 | -29.444.937 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.496.532 | -1.588.997 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | 1.629.136 | -4.532.929 | -72.500 | -75.221 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 1.525.004 | -4.550.696 |
| 3 Indtægt af kapitalinteresse | 579.446 | 570.208 | 579.446 | 570.208 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 48.749 | 63.797 |
| Andre finansielle indtægter | 533.973 | 246.208 | 2 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 0 | -18.901 | -394.056 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -953.078 | -612.659 | -136.978 | -119.231 |
| Resultat før skat | 1.789.477 | -4.329.172 | 1.924.822 | -4.505.199 |
| 5 Skat af årets resultat | 388.178 | -471.273 | 156.633 | -5.013 |
| 6 Årets resultat | 2.177.655 | -4.800.445 | 2.081.455 | -4.510.212 |



Balance 30. juni

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | | |
|----------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. | |
| Aktiver | | | | | |
| Anlægsaktiver | | | | | |
| 7 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 887.437 | 900.359 | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 887.437 | 900.359 | 0 | 0 |
| 8 | Grunde og bygninger | 12.571.676 | 13.122.354 | 0 | 0 |
| 9 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.256.435 | 1.434.523 | 0 | 0 |
| 10 | Indretning af lejede lokaler | 518.856 | 652.560 | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 14.346.967 | 15.209.437 | 0 | 0 |
| 11 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 26.031.710 | 27.506.706 |
| 12 | Kapitalinteresse | 1.273.968 | 1.294.522 | 1.273.968 | 1.294.522 |
| 13 | Deposita | 1.569.582 | 1.538.766 | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.843.550 | 2.833.288 | 27.305.678 | 28.801.228 |
| | Anlægsaktiver i alt | 18.077.954 | 18.943.084 | 27.305.678 | 28.801.228 |



Balance 30. juni

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | | |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. | |
| Aktiver | | | | | |
| Omsætningsaktiver | | | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 47.727.751 | 39.785.716 | 0 | 0 |
| | Forudbetalinger for varer | 0 | 63.431 | 0 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | 47.727.751 | 39.849.147 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.514.293 | 11.973.403 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 4.724.382 | 1.893.301 |
| 14 | Udskudte skatteaktiver | 1.642.034 | 1.653.222 | 14.852 | 31.392 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 0 | 1.000 | 706.355 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 598.282 | 324.874 |
| | Andre tilgodehavender | 1.959.780 | 2.462.498 | 0 | 0 |
| 15 | Periodeafgrænsningsposter | 144.171 | 454.592 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 16.261.278 | 16.543.715 | 5.338.516 | 2.955.922 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 125.000 | 0 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | 50.000 | 125.000 | 0 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 4.892.900 | 5.514.561 | 1.898.248 | 316.043 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 68.931.929 | 62.032.423 | 7.236.764 | 3.271.965 |
| | Aktiver i alt | 87.009.883 | 80.975.507 | 34.542.442 | 32.073.193 |



Balance 30. juni

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | | |
|-------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. | |
| Passiver | | | | | |
| Egenkapital | | | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | 13.987.824 | 15.483.374 |
| | Overført resultat | 28.323.828 | 26.203.374 | 15.110.038 | 11.590.233 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 | 57.200 | 56.500 |
| | Egenkapital i alt | 28.506.028 | 26.384.874 | 29.280.062 | 27.255.107 |
| Hensatte forpligtelser | | | | | |
| 16 | Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 412.957 | 394.056 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 0 | 412.957 | 394.056 |
| Gældsforpligtelser | | | | | |
| 17 | Gæld til realkreditinstitutter | 8.355.781 | 8.826.414 | 0 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 332.001 | 0 | 0 |
| 18 | Anden gæld | 2.479.684 | 2.717.699 | 0 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 10.835.465 | 11.876.114 | 0 | 0 |



Balance 30. juni

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022 kr. | 2021 kr. | 2022 kr. | 2021 kr. |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 593.416 | 468.032 | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 20.855.258 | 16.754.165 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.228.415 | 15.266.766 | 172.500 | 100.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 908.927 | 879.156 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.220.395 | 2.508.333 | 3.220.395 | 2.508.333 |
| Selskabsskat | 0 | 118.392 | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 546.501 | 935.440 |
| Anden gæld | 3.770.906 | 7.598.831 | 1.100 | 1.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>47.668.390</u> | <u>42.714.519</u> | <u>4.849.423</u> | <u>4.424.030</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>58.503.855</u> | <u>54.590.633</u> | <u>4.849.423</u> | <u>4.424.030</u> |
| Passiver i alt | <u>87.009.883</u> | <u>80.975.507</u> | <u>34.542.442</u> | <u>32.073.193</u> |

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20 Eventualposter

21 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------|--------------------------------|--|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 0 | 31.060.316 | 55.300 | 31.240.616 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -4.856.942 | 56.500 | -4.800.442 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 0 | 26.203.374 | 56.500 | 26.384.874 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 2.120.454 | 57.200 | 2.177.654 |
| | 125.000 | 0 | 28.323.828 | 57.200 | 28.506.028 |

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------|--------------------------------|--|--------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 20.213.862 | 11.426.457 | 55.300 | 31.820.619 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | -4.730.488 | 163.776 | 56.500 | -4.510.212 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 15.483.374 | 11.590.233 | 56.500 | 27.255.107 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 2.104.450 | -80.195 | 57.200 | 2.081.455 |
| Udloddet udbytte | 0 | -3.600.000 | 3.600.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 13.987.824 | 15.110.038 | 57.200 | 29.280.062 |



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | Koncern | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
| Årets resultat | 2.177.655 | -4.800.445 |
| 22 Reguleringer | 1.016.863 | 2.040.805 |
| 23 Ændring i driftskapital | -6.760.571 | 1.887.130 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -3.566.053 | -872.510 |
| Renteindbetalinger og lignende | 533.967 | 246.208 |
| Renteudbetalinger og lignende | -953.078 | -612.659 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -3.985.164 | -1.238.961 |
| Betalt selskabsskat | 2.000 | -14.929 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -3.983.164 | -1.253.890 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -104.880 | -180.000 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -569.594 | -852.152 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 62.432 | 51.869 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | 44.184 | 508.911 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -567.858 | -471.372 |
| Afdrag på langfristet gæld | -708.648 | 5.575.029 |
| Betalt udbytte | -56.500 | -55.300 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | 4.694.509 | -2.739.209 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 3.929.361 | 2.780.520 |
| Ændring i likvider | -621.661 | 1.055.258 |
| Likvider 1. juli 2021 | 5.514.561 | 4.459.303 |
| Likvider 30. juni 2022 | 4.892.900 | 5.514.561 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 4.892.900 | 5.514.561 |
| Likvider 30. juni 2022 | 4.892.900 | 5.514.561 |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|-------------------|-----------------|----------|
| | 2021/22 | 2020/21 | 2021/22 | 2020/21 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 24.598.620 | 26.837.971 | 0 | 0 |
| Pensioner | 2.391.437 | 1.976.304 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 683.816 | 611.373 | 0 | 0 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 12.960 | 19.289 | 0 | 0 |
| | 27.686.833 | 29.444.937 | 0 | 0 |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 67 | 72 | 0 | 0 |

Vederlag til ledelsesmedlemmer oplyses ikke, jf. Årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3, nr. 2.

| | Modervirksomhed | |
|---|------------------|-------------------|
| | 2021/22 | 2020/21 |
| | kr. | kr. |
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| BV9 ApS | 111.853 | -15.222 |
| VAD Holding 2012 ApS | 847.250 | -5.343.438 |
| Arnes Lift og Kompressorservice ApS | 401.975 | 544.483 |
| Falkevej 4B ApS | 163.926 | 226.617 |
| VSA IT ApS | 0 | 36.864 |
| | 1.525.004 | -4.550.696 |

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|
| | 2021/22 | 2020/21 | 2021/22 | 2020/21 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 3. Indtægt af kapitalinteresse | | | | |
| JJ Ejendomme 2012 ApS | 579.446 | 570.208 | 579.446 | 570.208 |
| | 579.446 | 570.208 | 579.446 | 570.208 |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-----------------|----------------|------------------|-------------------|
| | 2021/22 | 2020/21 | 2021/22 | 2020/21 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 31.553 | 110.822 |
| Andre finansielle omkostninger | 953.078 | 612.659 | 105.425 | 8.409 |
| | <u>953.078</u> | <u>612.659</u> | <u>136.978</u> | <u>119.231</u> |
| 5. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 236.321 | 324.874 | -35.379 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -285.252 | 146.215 | 100 | 11.956 |
| Skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatningskredsen | -208.127 | 0 | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -131.120 | 0 | -121.354 | 0 |
| Beregnet tillæg | 0 | 184 | 0 | -6.943 |
| | <u>-388.178</u> | <u>471.273</u> | <u>-156.633</u> | <u>5.013</u> |
| 6. Forslag til resultatdisponering | | | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | 2.104.450 | -4.730.488 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | | | 0 | 163.776 |
| Disponeret fra overført resultat | | | -80.195 | 0 |
| Disponeret i alt | | | <u>2.081.455</u> | <u>-4.510.212</u> |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|-----------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 1.073.133 | 893.133 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 104.880 | 180.000 | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 1.178.013 | 1.073.133 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -172.774 | -84.493 | 0 | 0 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | 20.533 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -117.802 | -108.814 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -290.576 | -172.774 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 887.437 | 900.359 | 0 | 0 |
| 8. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 14.618.944 | 14.487.207 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 131.737 | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 14.618.944 | 14.618.944 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -1.496.590 | -933.675 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -550.678 | -562.915 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -2.047.268 | -1.496.590 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 12.571.676 | 13.122.354 | 0 | 0 |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|-----------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 8.948.607 | 8.843.902 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 569.594 | 720.415 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | -992.032 | -615.710 | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 8.526.169 | 8.948.607 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -7.514.084 | -7.106.177 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -694.344 | -803.895 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 938.694 | 395.988 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -7.269.734 | -7.514.084 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 1.256.435 | 1.434.523 | 0 | 0 |
| 10. Indretning af lejede lokaler | | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 1.640.147 | 1.640.097 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 50 | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 1.640.147 | 1.640.147 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -987.587 | -852.123 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -133.704 | -135.464 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -1.121.291 | -987.587 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 518.856 | 652.560 | 0 | 0 |



Noter

| | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 30/6 2022 kr. | 30/6 2021 kr. |
| 11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 10.439.932 | 10.439.932 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 10.439.932 | 10.439.932 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 17.066.774 | 22.367.470 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.525.004 | -4.550.696 |
| Udbytte | -3.000.000 | -750.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 15.591.778 | 17.066.774 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 26.031.710 | 27.506.706 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| VAD Holding 2012 ApS | Jyderup | 100 % |
| Arnes Lift- og Kompressorservice ApS | Slagelse | 100 % |
| Falkevej 4b ApS | Jyderup | 100 % |
| VSA IT ApS | Jyderup | 100 % |
| VSA ApS | Jyderup | 100 % |
| BV9 ApS | Jyderup | 100 % |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 12. Kapitalinteresse | | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 2.877.921 | 2.877.921 | 2.877.921 | 2.877.921 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 2.877.921 | 2.877.921 | 2.877.921 | 2.877.921 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | -1.583.399 | -2.153.607 | -1.583.399 | -2.153.607 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 579.446 | 570.208 | 579.446 | 570.208 |
| Udbytte | -600.000 | 0 | -600.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | -1.603.953 | -1.583.399 | -1.603.953 | -1.583.399 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 1.273.968 | 1.294.522 | 1.273.968 | 1.294.522 |
| Kapitalinteresse: | | | | |
| | | | Hjemsted | Ejerandel |
| JJ Ejendomme 2012 ApS | | | Jyderup | 50 % |
| | | | | |
| | Koncern | | Modervirksomhed | |
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 13. Deposita | | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 1.538.766 | 2.047.677 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 30.816 | 25.758 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -534.669 | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 1.569.582 | 1.538.766 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 1.569.582 | 1.538.766 | 0 | 0 |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|------------------|------------------|-----------------|---------------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 14. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021 | 1.653.222 | 1.916.387 | 31.392 | 43.348 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 7.060 | 0 | 0 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 285.252 | -169.376 | -100 | -11.956 |
| Udnyttet skatteaktiv i sambeskatningen | -303.500 | -93.789 | -16.440 | 0 |
| | 1.642.034 | 1.653.222 | 14.852 | 31.392 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 657.688 | 610.608 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 931.260 | 690.955 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 38.234 | 40.267 | 0 | 0 |
| Fremført underskud fra tidligere år | 14.852 | 311.392 | 14.852 | 31.392 |
| | 1.642.034 | 1.653.222 | 14.852 | 31.392 |

15. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte forsikringer, abonnementer og omkostninger i øvrigt.

| | Modervirksomhed | |
|---|-----------------|----------------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. |
| 16. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| VSA IT ApS | 412.957 | 394.056 |
| | 412.957 | 394.056 |

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|------------------|------------------|-----------------|-----------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 17. Gæld til realkreditinstitutter | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 8.825.938 | 9.294.446 | 0 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -470.157 | -468.032 | 0 | 0 |
| | 8.355.781 | 8.826.414 | 0 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 2.520.000 | 2.730.000 | 0 | 0 |



Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 18. Anden gæld | | | | |
| Anden gæld i alt | 2.602.943 | 2.717.699 | 0 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-123.259</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.479.684</u> | <u>2.717.699</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.479.684</u> | <u>2.717.699</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 8.826 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.254 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.023 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.808 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | <u>t.kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 47.295 |
| | 11.949 |

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået lejeforpligtelser som pr. statusdagen udgør en samlet forpligtelse på t.kr. 1.817 fordelt over det kommende år.

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter som pr. statusdagen udgør en samlet forpligtelse på t.kr. 1.587.

Moderselskabet har afgivet tilsagn om finansiering af datterselskabet VSA IT ApS frem til datterselskabets næste ordinære generalforsamling i år 2023.



Noter

20. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

21. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jan Brandt Nielsen

Hovedaktionær

Hallebyorevej 26

Langemark

4450 Jyderup

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsvilkår.



Noter

| | Koncern | |
|---|-------------------|------------------|
| | 2021/22 | 2020/21 |
| | kr. | kr. |
| 22. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1.496.528 | 1.588.997 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | -14.094 | -12.147 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -579.446 | -570.208 |
| Andre finansielle indtægter | -533.973 | -246.208 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 953.078 | 612.659 |
| Skat af årets resultat | -388.178 | 471.273 |
| Øvrige reguleringer | 82.948 | 196.439 |
| | 1.016.863 | 2.040.805 |
| 23. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -7.878.604 | -2.561.079 |
| Ændring i tilgodehavender | 771.813 | -310.535 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 346.220 | 4.758.744 |
| | -6.760.571 | 1.887.130 |


